σε θέση που θα υποδείξει η Υπηρεσία τυχόν φθαρμένων υφιστάμενων μονάδων και η προμήθεια επί τόπου 

νέων, η εργασία και όλα τα απαιτούμενα  υλικά συναρμογής, τοποθέτησης και στερέωσης σε σημείο που θα 

υποδείξει η επίβλεψη για παράδοση σε πλήρη λειτουργία.           

ΕΥΡΩ :          Δέκα τέσσερις χιλιάδες  πεντακόσια                        € 14.500,00 

Άρθρο    12    

Σύνθετη κατασκευή με δύο Πύργους και τσουλήθρες και συνδετήρια γέφυρα,  ηλικιακής ομάδας α’ 

τμήμα έως τεσσάρων ετών και β’ τμήμα τεσσάρων ετών & άνω  

Το όργανο να πληροί όλες τις προδιαγραφές ασφαλείας κατά ΕΝ 1176. Απαιτείται πιστοποιητικό

[...]

σε θέση που θα υποδείξει η Υπηρεσία τυχόν φθαρμένων υφιστάμενων μονάδων και η προμήθεια επί τόπου 

νέων, η εργασία και όλα τα απαιτούμενα  υλικά συναρμογής, τοποθέτησης και στερέωσης σε σημείο που θα 

υποδείξει η επίβλεψη για παράδοση σε πλήρη λειτουργία.           

ΕΥΡΩ :          Δέκα χιλιάδες  επτακόσια                        € 10.700,00 

Άρθρο    13      

Επιστρώσεις εδάφους με ελαστικά πλακίδια υδατοπερατά ασφαλείας (ενδεικτικού τύπου Euroflex/ 

Kraiburg ή ισοδύναμου) με επίστρωση ΕPDM, πάχους 30 έως 40χιλ, ανάλογα με τις απαιτήσεις του 

ΠΡΟΤΥΠΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ και το ύψος πτώσης του οργάνου και με πιστοποίηση διαπιστευμένου

[...]

στήριξης, η πλήρης τοποθέτηση με τα απαιτούμενα εργαλεία και τα θεμέλια σκυροδέματος και η παράδοση 

σε πλήρη λειτουργία, καθώς και η αποξήλωση, απομάκρυνση και απόρριψη της μετά την οριστική παραλαβή 

της προμήθειας και τη λήξη του προγράμματος, σύμφωνα με τις οδηγίες του Υπουργείου. 

ΕΥΡΩ:          Εκατόν εβδομήντα επτά και τριάντα πέντε   € 177,35 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ- ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

Η προϊσταμένη Τμήματος Μελετών 

Ε. ΧΡΥΣΟΧΟΐΔΗ 

Αρχιτέκτων Μηχ. ΕΜΠ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η προϊσταμένη δ/σης Τ.Υ.  

Κ. ΝΟΤΑ 

Τοπογράφος Μηχ. ΕΜΠ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2  

4. ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Άρθρο 1ο :